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Odżywka naprawcza z keratyną do
włosów osłabionych i zniszczonych
Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Odżywka do włosów niezdyscyplinowanych i osłabionych, która łączy ceramidy oraz roślinną keratynę aby odbudować
włókno włosa oraz dodać witalności i połysku nawet najbardziej kruchym włosom. Włosy stają gładkie, miękkie i są
odpowiednio chronione przed szkodliwym działaniem suszarki czy prostownicy.

Posiada certyfikat ECOCERT oraz spełnia wymogi karty Cosmebio.

Stosowanie: Po umyciu włosów szamponem z keratyną Coslys, nałożyć niewielką ilość odżywki na czyste i wilgotne włosy, na
całej długości.
Pozostawić na włosach 2 minuty, a następnie spłukać.

Skład: aqua, Spireae ulmaria flower extract* (organic meadowsweet floral water), cetearyl alcohol (thickener), coco-caprylate
(emollient), lecithin (vegetable emulsifier), Hydrolyzed Corn Protein (corn peptides), Hydrolyzed Wheat Protein (wheat
peptides), Hydrolyzed Soy Protein (soya peptides), trametes Versicolor Extract (mushroom extract), lilium candidum flower
extract* (organic lily extract), sodium cetearyl sulfate (emulsifier), olus oil (emollient), Behenyl/ stearyl aminopropanediol
esters (vegetable ceramides), xanthan gum (thickener), parfum (100% natural perfume), benzyl alcohol (preservative),
dehydroacetic acid (preservative), citric acid (pH balancer), potassium sorbate (preservative), sodium benzoate
(preservative), leuconostoc/radish root ferment filtrate*(radish fermented extract), linalol, limonene (natural ingredients from
perfume).
*z rolnictwa ekologicznego

98,8 % wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego
36 % wszystkich składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego

COSLYS
Do skomponowania kosmetyków COSLYS stara się w szczególności wykorzystywać naturalne, rodzime składniki, pochodzące z
francuskich ogrodów i tradycyjnych gospodarstw, wszystko po to by w jak najwięszym stopniu zapewnić równowagę w
środowisku. Coslys gwarantuje, że kosmetyki nie zawierają S.L.S. (Sodium Laureth Sulfate) oraz parabenów i fenoksyetanoli.
Wszyskie produkty są certyfikowane przez Ecocert. W celu zachowania w jak największym stopniu naturalnych właściwości
używanych składników laboratoria COSLYS starają się wykorzystywać proste i nieagresywne metody przetwarzania. Kosmetyki
francuskiej marki COSLYS zostały docenione przez francuskich ekspertów branży kosmetycznej i zostały wyróżnione w „Le
Palmarès 2009 des cosmétiques”. „Le Palmarès 2009 des cosmétiques” to przewodnik, który zawiera ponad 3300 produktów i
ponad 250 marek kosmetyków. Produkty zawarte w tym francuskim wydaniu testowane są przez niezależnych ekspertów
m.in. przez naukowca, dermatologa, kosmetologa.
Marka Coslys otrzymała 29 nagród w edycji 2011-2012 francuskiego przewodnika po najlepszych kosmetykach „Guide des
Meilleurs cosmétiques 2011-2012. Niezależne jury składające się z dermatologa, kosmetologa i naukowca, farmaceuty,
perfumiarza, fryzjera i estetyka przebadało 5 500 produktów kosmetycznych, wśród 310 marek.
Pod uwagę wzięto sześć głównych kryteriów, które miały wpływ na ocenę końcową:
•wartość składu i skuteczność
•tolerancja przez skórę
•przyjemność z użytkowania
•oznakowanie zgodne z przepisami
•jakość w stosunku do ceny
•zasada ostrożności (potencjalnych toksycznych zanieczyszczeń).
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